
S M L O U V A

O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI

uzavřená dle ust. § 1785 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, dále § 
24 odst. 4 a § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní 
správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů („energetický zákon"), 
v platném znění, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích („ZoPK"), v platném 
znění a v souladu s ustanovením § 26 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a 
jejím vystupování v právních vztazích a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění metodického postupu uzvařeného dne 6.8.2013 mezi ŘSD CR a ČEPS, a.s.

Číslo smlouvy Ředitelství silnic a dálnic ČR : 12040 /20/12110-Hut 
Číslo smlouvy budoucích oprávněných: 03A0421-00026

ČI. I.
Smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56
145 05 Praha4 -N usle
IČO: 65993390
DIČ: CZ 65993390
identifikátor datové schránky: zjq4rhz

(uuio jc*ii „ k J U K J u u \ s i  £j \j v u  n  t y  }

na straně jedné 

ČEPS, a.s.
se sídlem Elektrárenská 11 AU, 101 52 Praha 10 
IČO: 25702556 
DIČ: CZ25702556

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 5597
7actm inpna na TáUadě pověření ze dne 3.12.2019

(dále jen „ ČEPS”) 
a
PREdistribuce, a.s,
se sídlem Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ 150 00 
IČO 27376516, DIČ: CZ 27376516.

zastoupena ČEPS na základě Dlné moci. ieiíž koDie ie Dřílohou této smlouvv
ČEPS
pověře
(dále jen ”PREdi”)

(ČEPS a PREdi společně dále jen „budoucí oprávnění”) 
na straně druhé

1



ČI. II.
Vlastnické a jiné vztahy smluvních stran

1. Česká republika je vlastníkem a ŘSD ČR přísluší hospodařit na základě Zřizovací listiny 
vydané MDS CR pod č.j. 12164/1996-KM ze dne 4.12.1996 ve znění pozdějších 
dodatků ve smyslu § 9 zák.č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích v platném znění hospodařit s pozemky parc.č. 
214/122 a parc.č. 236/1, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 107 pro kat. 
ú5,emí y iezd u Průhonic obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném místně 
příslušným Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha 
(dále je n  „Pozemky"), z nichž na parc.č. 236/1 se nachází dálnice D1 v km. 4,05.a a 
parc.č. 214/122 je pomocným silničním pozemkem dálnice D1.

2- ČEPS je dle § 24 energetického zákona provozovatelem stavby vedení přenosové 
soustavy v České republice. PREdi je podle § 25 energetického zákona provozovatelem 
distribuční soustavy. ČEPS a PREdi budou realizovat mj. i na pozemcích 
specifikovaných v čl. II odst. 1 této smlouvy výstavbu elektroenergetického vedení 
označeného jako „V415/495-zaústění vedení" na němž budou umístěny a provozovány 
obě uvedené soustavy (dále jen „sdružené vedení"). K umožnění využití těchto pozemků 
k umístění sdruženého vedení jsou ČEPS i PREdi podle § 24 odst. 4 a § 25 odst. 4 
energetického zákona povinni v budoucnu zřídit věcné břemeno.

Čl. III.
Závazky smluvních stran

1. Smluvní strany touto smlouvou sjednávají a vzájemně se zavazují, že pro případ 
realizace sdruženého vedení spolu v budoucnu uzavřou písemnou smlouvu o zřízení 
věcného břemene - služebnosti k Pozemkům, resp. jejich částem dle přiloženého 
geometrického plánu, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly, že maximální rozsah věcného břemene -  služebnosti na 
Pozemcích nepřekročí rámec vyznačený v situaci tvořící přílohu této smlouvy.

3. Celková plocha předpokládaného maximálního rozsahu věcného břemene — služebnosti 
bude činit na Pozemcích cca 1.382 m2.

4. Smluvní strany vyslovují souhlas s tím, že přesný rozsah zatížení Pozemků a dálnice D1, 
která se na jednom z nich nachází, věcným břemenem - služebností s respektováním 
maximálního rozsahu dle předchozího odstavce, bude stanoven na základě 
geometrického plánu pro vyznačení věcného břemene - služebnosti, který bude nedílnou 
součástí budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti. Geometrický plán 
pro vyznačení věcného břemene -  služebnosti bude zhotoven po dokončení sdruženého 
vedení.

5. Budoucí povinný se zavazuje, že ve prospěch budoucích oprávněných, za podmínek 
sjednaných touto smlouvou, zřídí věcné břemeno — služebnost umístění a provozování 
sdruženého vedení, a to na dobu neurčitou.

6. Budoucí povinný se zavazuje, že v případě, že bude v době od uzavření této smlouvy do 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, převádět Pozemky, převede na jejich 
nabyvatele současně též v plném rozsahu i závazky plynoucí z této smlouvy.

2



ČI. IV.
Práva a povinnosti

1. Uzavřením této smlouvy vzniká budoucím oprávněným:
a) právo zřídit sdružené vedení, a to v rozsahu v budoucnu vydaného rozhodnutí o 

umístění stavby příslušným správním úřadem,
b) právo a povinnost uzavřít s budoucím povinným za podmínek definovaných touto 

smlouvou v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti nejpozději 
do 5-ti měsíců od dokončení stavby sdruženého vedení na Pozemcích,

c) povinnost uvést Pozemky, resp. jejich části po realizaci sdruženého vedení do 
řádného stavu,

d) povinnost na vlastní náklady zpracovat geometrický plán pro vyznačení věcného 
břemene - služebnosti,

e) povinnost uhradit budoucímu povinnému jednorázovou finanční náhradu za zřízení 
věcného břemene -  služebnosti ve výši dle článku IV. odst. 4.

2. Uzavřením této smlouvy vzniká budoucímu povinnému:
a) povinnost uzavřít s budoucími oprávněnými za podmínek definovaných touto 

smlouvou v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti,
b) povinnost strpět ve prospěch budoucích oprávněných věcné břemeno -  služebnost 

umístění a provozování sdruženého vedení nad Pozemky,
c) právo na uvedení Pozemků do řádného stavu po realizací sdruženého vedení, a to 

na náklady budoucích oprávněných,
d) právo na jednorázovou finanční náhradu za zřízení věcného břemene -  služebnosti 

ve výši dle článku IV. odst. 4.

3. Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene -  služebnosti sepsaný za podmínek 
sjednaných touto smlouvou, bude vypracován ČEPS a zaslán budoucímu povinnému 
nejpozději do 5-ti měsíců od dokončení stravby sdruženého vedení. Budoucí povinný do 
30-ti dnů od doručení návrhu smlouvy vrátí podepsanou smlouvu o zřízení věcného 
břemene -  služebnosti ČEPS. ČEPS podá do 30-ti dnů od obdržení návrhu smlouvy 
návrh na vklad práva věcného břemene - služebnosti k Pozemkům do katastru 
nemovitostí. ČEPS zašle kopii návrhu na vklad budoucímu povinnému. Veškeré náklady 
spojené se zápisem do katastru nemovitostí hradí ČEPS.

4. Věcné břemeno -  služebnost k Pozemkům se zřídí úplatně. Jednorázová finanční 
náhrada za zřízení věcného břemene - služebnosti bude stanovena dle skutečného 
rozsahu omezení Pozemků a sazeb uvedených v platné příloze metodického pokynu ze 
dne 6.8.2013, valorizovaných dle koeficientu inflace vydávaného ČSÚ, platného ke dni 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Předběžný výpočet náhrady při aktuálně platné sazbě 254,59,- Kč za m2 pozemku,
133,25,- Kč za m2 stavby a 387,84,- Kč za m2 celkem pro pozemek parc.č. 236/1 a
stavbu D1 a při sazbě 254,59 za m2 pro pomocný silniční pozemek parc.č. 214/122 činí:

Ppozemek
parc.č.

Stavba Způsob
styku

Rozsah 
v m2

Sazba za 
m2 v Kč

Celkem v Kč

236/1 D1 Nadzemní
vedení

1.324,3 387,84 513.616,51

214/122 X Nadzemní
vedení

57,9 254,59 14.740,76



Celková předběžně stanovená finanční náhrada za zřízení věcného břemene -  
služebnosti činí 528.357,- Kč s výhradou její úpravy dle skutečného zatížení Pozemů a 
stavby dálnice D1 a aktuálního ceníku platného ke dni uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene - služebnosti upraveného dle koeficientu inflace platného ke dni 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti. K takto vypočtené stanovené 
finanční náhradě bude připočtena DPH dle platného právního předpisu.

Po obdržení vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu práva 
věcného břemene do katastru nemovitostí budoucí povinný zašle ČEPS fakturu na 
zaplacení jednorázové finanční náhrady za zřízení věcného břemene se splatností 30 dní 
ode dne jejího doručení. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetího 
pracovního dne ode dne jejího odeslání.

ČI. V.
Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit, pokud nebude stavba 
sdruženého vedení zahájena do 5 let ode dne uzavření této smlouvy. Odstoupením od 
smlouvy se tato smlouva ruší a toto odstoupení je účinné doručením písemného projevu této 
vůle druhé smluvní straně. Ve smyslu § 573 občanského zákoníku se má v pochybnostech 
za to, že odstoupení od smlouvy došlo druhé smluvní straně třetího pracovního dne od jeho 
podání poštovní přepravě.

ČI. VI.
Závěrečná ustanovení

1. Pro účel územního a stavebního řízení budoucí povinný podpisem této smlouvy uděluje 
budoucím oprávněným souhlas k umístění a k realizaci sdruženého vedení nad 
Pozemky, a to v rozsahu dle přílohy této smlouvy. Souhlas budoucího povinného dle 
předchozí věty se rovněž vztahuje na nezbytný vstup a vjezd budoucích oprávněných, 
popřípadě jimi prokazatelně pověřených třetích osob na Pozemky, a to pouze 
v souvislosti s činěním úkonů souvisejících s přípravou stavby sdruženého vedení, její 
realizací a jejím uvedením do provozu. Budoucí povinný rovněž uděluje budoucím 
oprávněným souhlas ktomu, aby stejnopis této smlouvy použili při správním řízení před 
příslušným stavebním úřadem jako doklad o vyjádření souhlasu vlastníka k umístění a 
provedení stavby sdruženého vedení.

2. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou 
smluvních stran. Smluvní strany se zavazují svého právního nástupce seznámit s 
obsahem této smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené touto 
smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, předpisů souvisejících 
a mezi budoucím povinným a ČEPS uzavřeným metodickým pokynem. Veškeré změny 
této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky podepsanými všemi účastníky 
smlouvy.

3. Tato smlouva má 5 stran, přílohu č. 1 tvoří přehled finančních náhrad ve prospěch ŘSD 
ČR za zřízení práva věcného břemene - služebnosti při umístění vedení PS dle 
Metodického postupu uzavřeného mezi budoucím povinným a ČEPS, platného v den 
uzavření této smlouvy, přílohu č. 2 tvoří pověření ze dne 3.12.2019 pro pana Martina 
Koláře, přílohu č. 3 tvoří část geometrického plánu č. GP 1371-190613/2019 a tabulka 
délek a ploch k tomuto geometrickému plánu, přílohu č. 4 Stanovisko majetkového 
správce dálnice D1 ze dne 7.11.2019 pro společné územní a stavební řízení stavby 
„V415/495 -  zústění vedení" a přílohu č. 5 plná moc udělená ČEPS ze strany PREdi. 
Přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, 
z nichž po dvou obdrží každý účastník smlouvy.

4



4. Účastníci smlouvy berou na vědomí, že budoucí povinný podléhá povinnosti uveřejnit 
tuto smlouvu v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv a PREdi 
s tímto uveřejněním vyslovuje svůj souhlas. Zároveň budoucí oprávnění prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 
504 občanského zákoníku. Smluvní strany ujednaly, že tuto smlouvu v registru smluv 
uveřejní ČEPS, a to do 15 dnů ode dne uzavření této smlouvy. Nebude-li tato smlouva 
uveřejněna v registru smluv ČEPS ve sjednané Ihútě, zveřejní smlouvu v registru smluv 
budoucí povinný, a to tak aby byla zachována lhůta pro uveřejnění smlouvy stanovená 
zákonem č. 340/2015 Sb.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah smlouvy znám a že tato byla uzavřena na 
základě jejich svobodné vůle, což potvrzují svými podpisy.

2 3 -07- 2020 1 5, 07. 2020
V Praze, dne................... V Praze, d n e ..............

za budoucího povinného: za budoucí oprávněné:

£
&



příloha č. 8
Platnost pro rok 2020

Fjnanční náhrady ve prospěch ŘSD ČR za zřízení práva věcného břemene a omezení užívání 
nemovitosti při umístění vedení přenosové soustavy CEPS, a.s.

D ruh  styku Z p ů s o b  stvku M J P o zn á m k a U m ís tě n í nad S a z b a  v  K č /M J

1.
K říže n í 

s iln ičn ího  
p o ze m k u  a  

s tavb y  S , R S  
a D

N a d z e m n í
v e d e n í m 2

S ta v b a  v če tn ě  
s iln ičn ího  
p o ze m k u

S  -  silnicí 1 2 7 ,8 4  6 7 ,1 6  1 9 6 .0 9

D -  dálnicí II. třídy 1 9 1 ,7 6  9 9 ,6 6  2 9 1 ,4 2

D -d á ln ic í  I. třídy 2 5 4 ,5 9  1 3 3 ,2 6  3 8 7 ,8 4

2 .
K říže n í

n es iln ičn ího
p o ze m k u

N a d z e m n í
v e d e n í m 2

U m ís tě n í nad  
nes iln ičn ím  

p o z e m k e m  vč. 
u m ís tě n í s to žárů

6 1 ,7 6

Náhrady uvedené pod body 1. a 2. budou každoročně centrálně valorizovány dle koeficientu inflace 
vydávaného CSU a vstupují v platnost dnem prokazatelného předání investorovi.

V tabulce u bodu č. 1 ve sloupci „Sazba v Kč/MJ“:

první sazba -  pokud se jedná pouze o silniční pozemek ŘSD

druhá sazba -  pokud se jedná pouze o stavbu ŘSD (pozemek pod stavbou není ŘSD)
třetí sazba -  pokud se jedná o silniční pozemek a stavbu ŘSD.



Pověření

ČEPS, a.s.,
se sídlem Elektrárenská 774/2,101 52 Praha 10,
IČO: 25702556, DIČ: CZ 25702556,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka č. 5597,

zastoupená:

pověřuje tímto

svého zaměstnance:

i

(dále jen„pověřený zaměstnanec"), 

aby za ČEPS, a.s.:

a) uzavíral a podepisoval smlouvy o právu provést stavbu, smlouvy o smlouvě budoucí 
o zřízení věcného břemene, smlouvy o zřízení věcného břemene, smlouvy o zrušení 
věcného břemene, nájemní smlouvy, dohody o jednorázové náhradě za omezení 
vlastníka v obvyklém užívání nemovité věci, dohody o jednorázové náhradě za 
vzniklou újmu na majetku, dohody o narovnání a dohody o náhradě škod vzniklých 
v důsledku omezení hospodaření v lese;

b) jednal a činil veškeré právní úkony v řízení o povolení vkladu práv nebo zániku práv 
do katastru nemovitostí a podepisoval tyto návrhy na vklad práv nebo zánik práv 
vyplývající z uzavřených smluv o zřízení věcného břemene nebo smluv o zrušení 
věcného břemene s vlastníky dotčených pozemků, podepisoval návrhy na vklad práv 
vyplývající z rozhodnuti o vyvlastnění, u příslušných katastrálních úřadů;

a to v souvislosti s investiční výstavbou, obnovou a rozvojem zařízení přenosové soustavy 
ČEPS, a.s.

Pověřený zaměstnanec je povinen předat ČEPS, a.s., do 3 (tří) pracovních dnů veškeré 
dokumenty, které získá v souvislosti s tímto pověřením. Pověřený zaměstnanec je rovněž 
povinen bezodkladně předávat ČEPS, a.s., veškeré informace získané v souvislosti s tímto 
pověřením.

V2



C @ O j

t ř íd it  záležitosti podle tohoto pověření s potřebnou 
Pověřený zaměstnanec je povinen z
odbornou peci.

Toto poverem 
odvolání.

. Hn 12 2021 nebo do jeho písemného 
i se uděluje na dobu určitou, a to do 31. 12. 20̂ 1 n

Pověřený zaměstnanec toto pověření přijímá 
podpisem.

bez výhrad a jeho přijeti stvrzuje svým

V Praze dne -3  *12:. 201?



r

TABULKA DÉLEK A PLOCH

V415/495 - zdvojení vedení Čechy Střed - Chodov
název k.ú.: Újezd u Průhonic 
číslo GP: 1371-190613/2019

p.č. PKč.
délka nové 
trasy [m]

plocha VB 
pod vodiči 

[m2]

plocha VB 
pod patkou 

[mz]
211/1 993,9 29169,4 747,0
213/1 14,1 414,1 0,0

213/21 0,0 5,8 0,0
213/22 1,0 25,0 0,0
214/17 44,4 1305,7 0,0
214/43 137,3 3962,0 108,2
214/64 67,6 1987,1 0,0
214/70 153,3 4468,3 0,0
214/71 28,8 887,2 0,0

214/122 2,0 57,9 0,0
236/1 43,8 1324,3 0,0
284/1 10,6 319,4 0,0
665/1 49,5 1489,0 0,0
665/2 32,9 971,6 0,0
665/5 0,0 20,2 0,0
665/7 8,0 240,8 0,0
665/8 21,7 652,5 0,0

součet | 1608,9 | 47300,3 j 855,2 ~

dne: 02.052019
vyhotovil: Hrdlička spol s r o



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav

Označeni

pozemku 

pare. čistem

Výměra catceiy Druh pGzemku

Způsob využiti

Nový stav

Označeni 

pozemku 

pare. čistem

Výměra parcely Druh pozemku

Způsob využiti

Typ stavby

Způsob využití

Porovnání m  stavem avidono právních vztahů

Způs

určeni

vyměř

Díl p/echázi z  pozemku 
označeného v Číslo Sstu 

víastnctvikatastru
nemovitosti

dřivě j i t  poz. 
evidena

2 1 1 /1 1 2 1 4

2 1 3 /1 5 1 0

2 1 3 /2 1 2 4 5

2 1 3 /2 2 1 2 9 5

2 1 4 /1 7 1 8 0 4

2 1 4 /4 3 2 4 5

2 1 4 /6 4 2 4 5

2 1 4 /7 0 2 4 5

214771 1 2 9 5

2 1 4 /1 2 2 1 0 7

2 3 6 /1 1 0 7

2 8 4 /1 5 1 0

6 6 5 /1 1 2 1 4

6 6 5 /2 1 2 1 4

6 6 5 /5 1 2 1 4

6 6 5 /7 5 6 7

6 6 5 /8 1 2 1 4

Výměra dílu
Označ e r1 

d3u

211/1
2 1 3 /1

2 1 3 /2 1

2 1 3 /2 2

2 1 4 /1 7

2 1 4 /4 3

2 1 4 /6 4

2 1 4 /7 0

2 1 4 /7 1

2 1 4 /1 2 2

2 3 6 /1

2 8 4 /1

6 6 5 /1

6 6 5 /2

6 6 5 /5

6 6 5 /7

6 6 5 /8

Druh věcného břemene umístěni a provozován zařízeni přenosové soustavy (dle právní listiny) 

Oprávněný' dle právní listiny

GEOMETRICKY PLAŇ 
pro

vymezení rozsahu věcného břemene 
k části pozemku

Vyhotovíte I
HRDLIČKA spcl.sr.o. 
Za Lužinami 1084/33 
155 00 Praha 5 Stodůlky

Číslo plánu 1371-190613/2019
Okres

Obec Praha
KaL území Újezd u Průhonic

Mapový is t
(DKM) Praha 3-5/33, 
4-5/44 4-6/21

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno příjmení

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů 2631/13

d™ 15.04.2019 čfeio 67/2019
Náležtostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnoprs ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýT

Jméno, příjmení

Číslo položky seznamu ureo ne opravnerryen 
zeměměřických inženýrů 2631/13

20.04.2019 číslo 117/2019
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumentaa katastrůhniho úřadu

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KŮ oro hlavní město Prahu

•101
2019.04.18 10:16:50 CEST

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hrante které byly označeny 
předepsaným způsobem

Ověření stejnopisu gecmetrického plánu v isánné podobě



214/43



I ŘEDITELSTVÍ s il n ic  a  DÁLNIC ČR

r n
Vaše zn.:
Ze dne: 16.9.2019
Našezn.: 23864/19-12110 
Vyřizuje:
Tel.
E- mail:
Datum :

ELEKTROTRANS a.s. 
Ringhofferova 115/1 

155 21 Praha 5

,cz

D1 -  stanovisko pro společné územní a stavební řízení stavby „V415/495 -  zaústěni 
vedeni11

Ředitelství silnic a dálnic ČR, odděleni správy dálnic Čechy, (dále jen ŘSD ČR), obdrželo 
Vaši žádost o stanovisko pro společné územní a stavební řízení stavby „V415/495 -  
zaústění vedení“, která bude umístěna na pozemcích v k. ú. Šeberov, Újezd u Průhonic, 
Křeslice a Hole u Průhonic. Dálnici D1 vedení kříží v km 4,050 mezi stožáry č. 13 a 14.

Byla předložena dokumentace zpracovaná panem 11 A.0421.

Předmětem žádosti je zdvojeni stávajícího jednoduchého vedení 400 kV a přivěšení 
nových konzol s dvojnásobným vedením 110 kV mezi TR Chodov a stožárem č. 24. Pro 
sdružené vedení budou použity nové stožáry. Celková délka úseku je cca 7,6 km.

ŘSD ČR se stavbou „V415/495 -  zaústění vedení” souhlas? při splnění následujících 
podmínek:

1. Stavba bude provedena dle výše uvedené dokumentace schválené ŘSD ČR, 
všechny změny budou vždy předloženy ke schválení.

2. Staveniště musí být zajištěno tak, aby v žádném případě nebyla stavební činností 
ohrožena bezpečnost provozu na dálnici.

3. Prováděnou činností nesmí dojít k poškození součástí ani příslušenství dálnice. 
V případě jakéhokoliv poškozeni požadujeme uvedení do původního stavu na 
náklady investora.

4. Práce na trase nadzemního vedení nad dálnicí D1 požadujeme provádět v době se 
sníženou intenzitou dopravy, tzn. o víkendech, v noci atd.

5. Nejméně dva měsíce před začátkem prací zhotovitel předloží dopravně inženýrská 
opatření (dále jen DIO) zakreslená do mapového podkladu se staničením a 
stávajícím dopravním značením, harmonogramem prací a technickou zprávou. 
Kompletní DIO zašle k odsouhlasení v elektronické podobě na e-mail: c 
Provedeni a údržbu přechodného dopravního značení na dálnici po celou donu trvaní 
zajisti investor u odborné firmy na vlastní náklady.

6. Investor v případě potřeby požádá dle ustanovení zákona č. 13/1997 Sb. O 
pozemních komunikacích, silniční správní úřad tj. odbor pozemních komunikací 
Ministerstva dopravy o povolení zvláštního užívání dálnice D1 a stanovení 
přechodné úpravy provozu.



Ulov, 
im--

'ib(
ředitelství silnic a DÁLNIC ČR

f.ří“ ? . v.ěi né'1“  biměňe.Ť t E í i S ? ! ! ! ™ ! 1 0 smlouvě budoucí o

“  b~  práce „a
proyadepcí stavební práce v rámci rtSwe*  .d1°d,* >va*• Pracovnici
proškolen,, vybaveni OOP a musi s p te v a u lfd a lš fn S a T i dle ,él°  sméml“  
by se pohybovali vb lM ,„,ti vozovky Za Řsn ?-B y a a ?,an°''aní. pokud

- .. — , ™  y a KbD CR provádí školen<-> on __ _q  _  .  —  . ------ f w . a u i  a r k u i t

stavby na SsD ČR^rovoiní'úsefsILaci s Pň k? audaci stavbV. Předá zhotovitel 
stavby včetně geodetického zaměřeni siavh, Se zakraslenlm skutečného provedeni

S  abč íp ? X °š 4'13 f...
SSÚD č. 1 Mirošovice by~-"--'?sl "weslor minimálně 5 dnu předem vedoucímu

\

Na vědomí-

SSUD 1 Mirošovice



PLNÁ MOC č.

zmocnitel: PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00
Praha 5. IČO: 27376516

zastoupená:

tímto uděluje tuto
plnou moc

zmocněnci: ČEPS, a.s., se sídlem Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10,
IČO: 25702556

zastoupená:

a

zmocněnci: ČEPS Invest, a.s., se sídlem Elektrárenská 774/2, 101 52
Praha 10 IČ O -24670111

zastoupená:

k zastupování zmocnitele v souvislosti se zřízením věcných břemen k pozemkům 
třetích osob, které umožní zřízení a provozování stavby tzv. sdruženého vedení, tj. 
nadzemního elektroenergetického vedení, na kterém bude provozována přenosová 
soustava a distribuční soustava (dále jen „sdružené vedení").

Každý zmocněnec je oprávněn jednotlivě a samostatně zastupovat a jednat jménem 
zmocnitele, jak je vymezeno výše, a to pouze v následujícím rozsahu:

1. Zmocněnec je oprávněn jednat s vlastníky nemovitých věcí, jež budou dotčeny 
sdruženým vedením, o uzavření smluv o zřízení věcného břemene a smluv 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene. Zmocněnec je oprávněn 
zajistit podpis těchto smluv ze strany vlastníka nemovité věci a následně 
smlouvy za zmocnitele uzavřít, jakož i provést úhradu jednorázové náhrady za 
zřízení věcného břemene. 2 * * * * * * *

2. Zmocněnec je oprávněn ke všem úkonům uvedeným v zákoně č. 184/2006
Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě
(dále jen „zákon o vyvlastnění11), zejména ke všem procesním úkonům ve
všech řízeních podle zákona o vyvlastnění, včetně přijímání související
korespondence a podávání opravných prostředků. Zmocněnec je oprávněn
podávat žaloby proti rozhodnutím vydaným v řízeních o vyvlastnění a v těchto
soudních řízeních zmocnitele zastupovat včetně přijímání související
korespondence a podávání opravných prostředků.



2 ^  v

prostředky. ' ' " e ' Preb'" »  souvisejte,• k o r e e S ^ ™  íp r tn é  

Zmocněnec je ODrávrxan

plnémoc,  Plna moc nesn, h *

Tato plná moc se udá|uje pa

ne jejího podpisu zmocnitelem.

v  Praze dne .2?. 2 .

Zmocněnec tuto plnou
moc Přijímá bez výhrad

a Jei.'Přijetí:stvrzuje svým podpisem.

v  Praze dne . 1 . 7 . 2 .■ 2019


